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آفساید
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استقلال محبوب ترین باشگاه آسیایی!

بر اساس آمار و اطلاعات شرکت Meta، باشگاه استقلال 
در کنار باشگاه های رئال مادرید اسپانیا، فلامینگوی 
برزیل، الاهلی مصر و ملبورن ویکتوری استرالیا، پنج 
محبوبیت  لحاظ  از  را  ــاره  ق هــر  در  جهان  برتر  باشگاه 
اینستاگرام در شش ماه نخست سال ۲۰۲۲ میلادی 
تشکیل می دهند.در این آمار باشگاه استقلال در جایگاه 

نخست آسیا ایستاده است.

افتتاحیه لیگ با دربی پرتغالی
فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران از ۲۱ مرداد 
آغاز می شود و با برنامه ریزی سازمان لیگ، تا اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت.دیدار استقلال – سپاهان 
افتتاحیه لیگ در روز ۲۱ مرداد است و در واقع در آغاز لیگ 
شاهد دربی مربیان پرتغالی استقلال و سپاهان خواهیم بود.

پیروزی استقلال در حضور اسکوچیچ
دیــدار  چهارمین  در  گذشته  هفته  اواخـــر  استقلال  تیم 
تدارکاتی خود به مصاف سومقاییت آذربایجان رفت  و با تک 
گل مهدی مهدی پور حریف خود را شکست داد. دراگان 
اسکوچیچ سرمربی تیم ملی این مسابقه را از نزدیک تماشا 
کرد.این آخرین بازی تدارکاتی آبی پوشان پایتخت در اردوی 

ترکیه بود و استقلال  دیروز به تهران بازگشت.

 تکذیب رد صلاحیت 3 کاندیدا 
توسط دبیرکل فدراسیون فوتبال

در حالی که اواخر هفته گذشته کمیته بدوی فدراسیون فوتبال 
در نامه ای به سه نفر از ثبت نام کنندگان انتخابات فدراسیون 
فوتبال اعلام کرده بود رد صلاحیت شده اند اما روز گذشته 
کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال رد صلاحیت  آخوندی، 
واعظ آشتیانی و اسدی را رد کرد. کامرانی فر گفت:» تا این 
لحظه هیچ کس نه رد صلاحیت شده است و نه تأیید. کمیته 
بــدوی انتخابات به صــورت شکلی بررسی کــرده و برخی از 
افراد کسری مدارک داشتند که ما  به آن ها نامه رسمی زدیم 
تا مدارک شان را کامل کنند. همچنین دو روز مهلت دارند تا به 
استیناف اعتراض کنند. نباید زود قضاوت کنیم و ممکن است 
استیناف در بررسی مجدد نظر دیگری داشته باشد. بعد از رأی 
استیناف لیست نهایی ۲۱ روز قبل از مجمع اعلام خواهد شد.«

گزارش

 مسئولان در جریان تعویق پرداخت 
به ویلموتس بودند!

 تاج: می توانیم پول ویلموتس را ندهیم 
شاید دوباره کی روش را بیاوریم

رای نهایی پرونده مارک ویلموتس سرمربی سابق و بلژیکی تیم ملی ایران 
صادر شد و حالا فدراسیون فوتبال باید بیش از سه میلیون یوروی دیگر 
به این مربی ناکام بدهد. پس از اعلام رای پرونده ویلموتس همه در انتظار 
واکنش مهدی تاج  رئیس وقت فدراسیون فوتبال بودند و او هم با حضور 
در برنامه تلویزیونی ورزشگاه، به برخی سوالات درباره این پرونده پاسخ 
داد اما هنوز اسرار ناگفته زیادی درباره بزرگ ترین غرامت تاریخ فوتبال 
ایران و شاید هم جهان وجود دارد. گزیده صحبت های تاج را می خوانید.

 حق مردم است در این خصوص بدانند اما سکوت سه ساله ای داشتیم. باید 
سکوت می کردم چون هر چه می گفتیم مورد بهره برداری وکلای او قرار می گرفت. 
 زمانی که ویلموتس با ما قــرارداد بست قبلا سرمربی بلژیک بود. او ۲۰۱6 
قرارداد بسته بود با مبلغ ۱.۲ میلیون یورو و ما ۲۰۱9 با ۲.۲ میلیون یورو قرارداد 
بستیم. اعلام کردند شما پول نداشتید چرا با مربی خارجی قرارداد بستید؟ همان 
زمان با تحریم هایی که داشتیم و ترامپ رئیس  جمهور آمریکا شد همه چیز تشدید 

شد. ما زمان کی روش مبلغ قرارداد را از پول فیفا می دادیم.
ــر سابق ورزش( و رئیس جمهور)حسن روحــانــی( با   آقــای سلطانی فر )وزی
درخواست ما برای قرض دو میلیون یورو و این که ۱۰ میلیون دلار از فیفا طلب داریم 
موافقت کردند و قرار شد مبلغی را قرض بگیریم. ما با بانک مرکزی، مدیرعامل 
گل گهر و ... مذاکره کردیم. همه این ها به شورای امنیت ملی رفت و قرار شد این 

پول را قرض بگیریم تا از محل طلب فیفا پرداخت شود.
  خودم بارها به فیفا و ای اف سی نامه زده بودم اما آن ها گفته بودند به دلیل 
تحریم ها نمی توانند به ما پول بدهند. همه مسئولان کشور هم در جریان تعویق 
 پرداخت به ویلموتس به خاطر تحریم ها بودند. ۱۱ نامه به فیفا و 9 نامه به 
ای اف سی زدیم که پول ویلموتس را بدهید. فیفا گفت به دلیل تهدیدات آمریکا 

نمی توانند یک ریال پرداخت کنند.
من از همین جا دعوت می کنم کسانی که از فساد در پرونده ویلموتس اطلاع 
دارند به دادسرا بروند و بگویند به این دلایل در پرونده ویلموتس فساد هست. 
قرارداد ویلموتس درست بود و من از او دفاع می کنم چون مربی نهم جهان بود و 
کی روش مربی هجدهم. الان هم می توانیم این پول را ندهیم و جریمه هم به آن 
تعلق نمی گیرد چون می توانیم موضوع تحریم را مطرح کنیم. ما از فیفا طلبکاریم.

 من قرارداد را منتشر می کنم و اگر حقوقی ها یک ایراد گرفتند قبول می کنم. 
پیشنهاد می کنم اگر کسی به فساد پی برد جای آن صدا و سیما نیست، دادسراست 

چون صدا و سیما و رسانه ها نمی توانند کسی را محکوم کنند.
 اگر به عقب برگردیم دوباره ویلموتس را انتخاب نمی کنیم. من کسانی را می آورم 
که ما را دو بار به جام جهانی برده اند. منظورم مثل کی روش است ولی می تواند 

خود کی روش هم باشد.

نگاهی به تقابل های جذاب در لیگ بیست و دوم

جنگ های تن به تن!
گروه ورزش/   شمارش معکوس برای آغاز بیست و دومین دوره لیگ برتر در حالی آغاز شده که امسال هم 
شاهد تقابل های جذابی در سطح اول فوتبال کشور خواهیم بود. حضور مربیان نامدار خارجی و جا به جایی 
بازیکنان سرشناس می تواند جذابیت دوئل های لیگ برتری را دوچندان کند.در این تقابل ها گاهی دو 
دوست قدیمی مقابل هم قرار می گیرند و گاهی هم رقبایی که قرار است برای اولین بار با هم رخ به رخ شوند؛ 
هر چه که باشد این تقابل ها بخشی از جذابیت های لیگ هستند.با این مقدمه کوتاه نگاهی خواهیم داشت 

به تقابل های جذاب در لیگ بیست و دوم:

ساپینتو- مورایس       
در همان هفته اول لیگ شاهد یک تقابل جذاب خواهیم 
بود؛ یک جنگ تمام پرتغالی در دیدار استقلال و سپاهان. 
 مربیان پرتغالی و تازه وارد لیگ برتر در هفته اول باید 
رو در روی هم قرار بگیرند. نبرد دو مدعی از یک سو و 
جنگ تاکتیکی دو مربی پرتغالی از سوی دیگر باعث شده 

تا یک شروع جذاب در انتظار لیگ بیست و دوم باشد.
گل محمدی  - ساپینتو       

بدون شک امسال هم حساس ترین تقابل در لیگ برتر 
کشور را باید در دربی بزرگ تهران جست وجو کرد؛ 

جایی که یحیی گل محمدی باید این بار مقابل ریکاردو 
ساپینتو قرار بگیرد. در چند دربی اخیر شاهد جنگ 

مربیان ایرانی بوده ایم اما این بار یک مربی پرتغالی 
مقابل یحیی قرار خواهد گرفت.

مطهری- ساپینتو       
حمید مطهری، مربی سابق پرسپولیس 

در فصل گذشته مصاحبه های زیــادی 
علیه استقلال و اعضای این تیم انجام داد 

ــواداران این  و یکی از مربیان منفور نزد ه
تیم محسوب می شود. از این رو تقابل او با 
استقلال در اولین سال سرمربیگری جالب 
به نظر می رسد و مسلما یکی از خواسته 

های هواداران استقلال از ساپینتو شکست تیم مطهری 
است.
گل محمدی- بردیف       

نبرد پرسپولیس و تراکتور بعد از اتفاقات جنجالی فصل 
گذشته و نیمه  کاره ماندن بازی دو تیم و البته محرومیت 
هواداران تراکتور می تواند یک جنگ تمام  عیار باشد.علاوه 
بر نبرد جذاب بازیکنان در مستطیل سبز بدون شک شاهد 
شطرنج تاکتیکی در کنار زمین بین یحیی و بردیف هم 
خواهیم بود. فراموش نکنید که این بازی یک تقابل جذاب 

دیگر هم دارد؛رضا اسدی خرید جدید تراکتور و هم تیمی 
های سابقش!

مطهری- گل محمدی       
حمید مطهری تصمیم گرفت با حضور در نساجی به 
عنوان سرمربی روی نیمکت یک تیم لیگ برتری بنشیند.

بدون شک بازی نساجی و پرسپولیس به واسطه رابطه 
دوستانه یحیی و مطهری یکی از تقابل های جذاب بیست 

و دومین دوره لیگ برتر را به دنبال خواهد داشت.
قلعه نویی- ساپینتو       

امیر  با  تقابلش  باشد  که  هرکسی  استقلال   سرمربی 
قلعه نویی جذاب است.این بار قلعه نویی باید در لیگ بیست 
و دوم مقابل استقلالی قرار بگیرد که ساپینتوی پرتغالی را 
 روی نیمکت دارد.مسلما تقابل قلعه نویی و ساپینتو هم 

می تواند جذابیت های خاص خودش را داشته باشد.
نکونام- ساپینتو       

جواد نکونامی که تا یک قدمی نیمکت استقلال هم پیش 
رفت باید این فصل هم نه روی نیمکت استقلال بلکه 
مقابل این تیم قرار بگیرد. فولاد یکی از پرستاره ترین تیم 
های لیگ بیست و دوم است و حالا دست نکونام برای 
نبرد با تیم سابقش بازتر از فصل قبل هم شده است. نبرد 
نکونام و ساپینتو در لیگ پیش رو را هیچ کس دوست 

ندارد از دست بدهد.
مورایس- گل محمدی       

کسانی  چــه  نیست  مهم  ــلا  اص
روی نیمکت دو تیم می نشینند؛ 
فقط کافی است نام پرسپولیس 
و سپاهان کنار هم قرار بگیرد تا 
آدرنالین  جنجال،  حساسیت، 
و هیجان به فوتبال ایــران تزریق 
شود. در ال کلاسیکوی فصل جدید 
این بار گل محمدی و خوزه مورایس 
با هم طرف هستند و بدون شک این 
تقابل یکی از جــذاب ترین اتفاقات 

لیگ بیست و دوم خواهد بود.

 تمجید دبیر از نقش سوریان 
در قهرمانی نوجوانان در جهان

گروه ورزش/ تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران در حالی با 
کسب یک مدال طلا، ۲ نقره و ۴ برنز و کسب ۱35 امتیاز، روی 
سکوی قهرمانی جهان ایستاد که در اتفاقی جالب توجه، محسن 
و حمید سوریان دو برادر و دو چهره نامدار کشتی ایران در کنار این 
تیم بودند؛ اولی به  عنوان سرمربی تیم و دومی با کارنامه ای مملو از 
مدال های رنگین المپیک و جهان در کسوت حامی و نایب رئیس 
فدراسیون. حمایت حمید سوریان از تیم بــرادرش و همراهی  با 
دوبنده پوشان نوجوان در رقابت های نوجوانان جهان در رم ایتالیا به 
قدری تحسین برانگیز بود که علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی 
با انتشار دل نوشته ای در اینستاگرام به کمک های بدون منت این 
قهرمان به نوجوانان فرنگی کار کشورمان، پرداخت و نوشت: »حمید 
عزیز از تو سپاسگزارم! از این  که با 7 طلای جهان و المپیک، بی  هیچ 
غرور و منتی کنار آینده داران کشتی قرار گرفتی تا نوجوانان کشتی 

ایران بر قله رفیع قهرمانی جهان بایستند.«

دبیر فدراسیون شطرنج، کاپیتان تیم زنان!
گروه ورزش/ المپیاد جهانی ۲۰۲۲ شطرنج بانوان در حالی قرار 
است به میزبانی هند برگزار شود که تیم ملی شطرنج بانوان ایران 
 با ترکیب مبینا علی نسب، سحر معصومی، آنوشا مهدیان، آناهیتا 
زاهدی فر و میترا اصغرزاده در این مسابقات حضور پیدا می کند. غیبت 
سارا خادم  الشریعه بانوی شماره یک ایران در این مسابقات در حالی به 
چشم می آید که در نبود او و در اتفاقی سوال برانگیز و پرحاشیه در ابتدا 
کاپیتانی تیم زنان به نام یک مرد ناشناس رقم خورد. در سایت رسمی 
مسابقات در حالی نام جعفر امین زاده به  عنوان کاپیتان تیم ملی زنان 
ایران درج شده بود که گفته می شد این فرد علاوه بر ناشناس بودن، 
آشنایی هم با شطرنج ندارد. هجمه ها علیه این فرد به قدری بالا گرفت 
که در نهایت فدراسیون شطرنج، کاپیتانی تیم را به عرفان هاشمی 
دبیر فدراسیون سپرد. با این حال اما این سوال همچنان به قوت خود 
باقی است که چرا هدایت این تیم توسط یک زن صورت نگرفته است.

سوژه

جهانبخش در جمع بدترین 
خریدهای تاریخ لیگ برتر

با حضور اریک تن هاگ به منچستریونایتد، صحبت ها در 
خصوص انتقال ستاره های لیگ هلند به لیگ برتر افزایش 
یافته است.تایرل مالاسیا، مدافع چپ فاینورد اولین خرید 
منچستریونایتد نام گرفت و سپس لیساندرو مارتینز از 
آژاکس به این تیم آمد. اکنون صحبت  هایی از علاقه شدید 
تن هاگ به جذب آنتونی، هافبک برزیلی آژاکس به گوش 
می رسد تا سومین خرید شیاطین سرخ از لیگ هلند به ثبت 
برسد.انتقال ستاره ها از لیگ اردیویسه به لیگ برتر باعث 
شد تا رسانه  آماری هواسکورد گزارشی در خصوص بدترین 
انتقال ها از هلند به انگلیس منتشر کند.ممفیس دپای که 
در سال ۲۰۱5 ستاره آیندهوون بود با تصمیم فان  خال به 
منچستریونایتد رسید و بدترین خرید از لیگ هلند نام گرفت.

در این لیست نام علیرضا جهانبخش نیز در رده سوم دیده 
می شود. آقای گل لیگ هلند که در آلکمار به عنوان یکی از 
بهترین بازیکنان اردیویسه نام گرفته بود، با انتقال به برایتون 
به یکی از بدترین های لیگ برتر بدل شد.هواسکورد به 
جهانبخش در لیگ هلند نمره 7.۴7 را داد ولی در لیگ برتر، 
کاپیتان تیم ملی کشورمان کیفیتش به نمره 6.33 تقلیل پیدا 
کرد.۱۰ خرید ناموفق در لیگ هلند را در زیر مشاهده کنید:

۱-ممفیس دپای – آیندهوون به منچستریونایتد
۲- دیوی کلاسن – آژاکس به اورتون

3- علیرضا جهانبخش – آلکمار به برایتون
۴- وینسنت یانسن – آلکمار به تاتنهام

5-حکیم زیاش – آژاکس به چلسی
6- استیون برخواین – آیندهوون به تاتنهام

7- دونی فان دبک – آژاکس به منچستریونایتد
8-یوردی کلاسی – فاینورد به ساوت همپتون

9- داوینسون سانچز – آژاکس به تاتنهام
۱۰- جینی واینالدوم – آیندهوون به نیوکاسل

خبر

 هزینه درمان 18 هزار 
بیمار سرطانی، پر!

 بازگشت ترابی 
به تمرینات پرسپولیس

بعد از وحید امــیــری ،مــهــدی تــرابــی ســتــاره ملی پوش تیم 
پرسپولیس که در جریان دیــدار شاهین شهرداری بوشهر 
مصدوم شده بــود، دیــروز بعد از بهبود نسبی مصدومیتش 
نرم دویی را آغــاز کــرد. پرسپولیس در حالی تمرینات پیش 
فصل خود را سپری می کند که شش بازیکن این تیم به دلیل 
مصدومیت زیر نظر کادر پزشکی تمرینات خود را آغاز کرده اند 
و مسلما در این میان بازگشت بازیکنانی مثل وحید امیری و 
مهدی ترابی می تواند خبر بسیار خوبی برای یحیی گل محمدی 

باشد و دست او را برای شروع لیگ بیست و دوم بازتر کند.

وریا- فولاد؛ قطعی شد
دو هفته بعد از ابراز تمایل نکونام برای جذب غفوری، این بازیکن سرانجام در تمرین فولاد 
حاضر شد تا رسانه ها از حضور قطعی او در تیمِ نکونام خبر بدهند. جالب این جاست که 
وریا فقط یک جلسه در تمرین فولاد حاضر شد و عجیب تر این که حتی تمرین هم نکرد و 
فقط یک عکس با پیراهن فولاد گرفت. انتظار می رفت او همراه با فولاد به ترکیه برود 
ولی غفوری در این سفر غایب بود تا مهم ترین بخش تمرینات آماده  سازی فولاد را از 
دست بدهد؛ همین اتفاقات هم شایعاتی را ایجاد کرد که باشگاه فولاد مجوز عقد 
قرارداد با وریا را دریافت نکرده و نمی تواند این بازیکن را جذب کند.روز سه شنبه 
اما غفوری در نخستین تمرین فولاد بعد از بازگشت از اردوی ترکیه حاضر شد تا 
مشخص شود او قطعا در لیگ بیست و دوم با پیراهن فولاد پا به توپ خواهد شد.او 
حالا باید پس از جدایی تلخ از پایتخت، پس از  6فصل حضور در لباس آبی پوشان، راهی 

اهواز و این بار به  عنوان بازیکن فولاد در میادین حاضر شود.

رونمایی از گزینه جدید پرسپولیس
پرسپولیس با درخواست یحیی گل محمدی بیش از ۴۰ روز به دنبال جذب کاسیانو 

مهاجم برزیلی ویزلای پرتغال بود. انتقالی که در نهایت به دلیل مصدومیت و البته 
خواسته های این بازیکن به سرانجام نرسید. بعد از این اتفاق، سرخ ها همچنان 
به دنبال جذب یک مهاجم خارجی هستند و گفته می شود در این خصوص با یک 
بازیکن برزیلی به توافقاتی هم دست یافته اند. سرخ ها در این خصوص تلاش کردند 
تا نام بازیکن مد نظرشان لو نرود تا ماجرای کاسیانو تکرار نشود اما با این حال برخی 
شنیده ها خبر از توافق مدیران پرسپولیس با یک بازیکن ۲7 ساله برزیلی دارد.
یِگور کاتاتو مهاجم بلند قامت برزیلی است که در سری B برزیل حضور دارد و در این 

فصل آمار چندان خوبی هم از خود به جا نگذاشته است. این بازیکن ۲7 ساله در 
۱7 بازی این فصل موفق شده 5 گل به ثمر برساند و البته ۲ پاس گل هم برای 

هم تیمی های خود ارسال کند.

گــروه ورزش/ سرانجام حکم پــرونــده مارک 
ویلموتس به طور رسمی از سوی دادگاه عالی 
ورزش اعلام شد؛ پرونده ای که می توان از آن به 
عنوان یکی از طولانی ترین و البته پیچیده ترین 
پرونده های دنیای فوتبال نام برد.هر چند که در 
حکم نهایی دادگاه عالی ورزش با شکستن حکم 
6.۲ میلیون یورویی که فیفا در مرداد ۱399 
ــران به  اعــلام کــرده بــود، فدراسیون فوتبال ای
پرداخت سه میلیون و 3۲5 هزار یورو به علاوه 5 
درصد سود سالانه محکوم شد اما باز هم فوتبال 
ایــران را باید بازنده اصلی و بزرگ این پرونده 
دانست.با توجه به این که پیش از این فدراسیون 
حضور  دوران  در  ــورو  ی ۱.7میلیون  فوتبال 
ویلموتس در ایران به این مربی پرداخت کرده 
بود، با احتساب غرامت فعلی، ویلموتس برای 
نشستن روی نیمکت تیم ملی در 6 بازی حدود 
5 میلیون و ۴۰۰ هزار یورو به جیب خواهد زد؛ 
به عبارتی 9۰۰ هزار یورو)3۰ میلیارد تومان( 
برای هر بازی! ویلموتس فقط در بازی مقابل 
عراق، بحرین، کامبوج، هنگ کنگ، کره جنوبی 
و سوریه روی نیمکت تیم ملی نشست و باید خود 
را خوشبخت ترین مربی دنیا بداند که برای این 
6 بازی که حاصلش فقط 3 برد بوده بیش از 5 
میلیون یورو درآمد داشته و می تواند خود را گران 
ترین مربی تاریخ فوتبال معرفی کند! با احتساب 
هر یورو 3۴ هزار و ۴۰۰ تومان به نرخ 6 مرداد 
۱۴۰۱، دستمزد دریافتی این سرمربی بلژیکی 
درمجموع۱85 میلیارد و 76۰ میلیون تومان 
خواهد شد! اگر تعداد روزهای حضور ویلموتس 
در اردوها و بازی های تیم ملی را در مجموع 3۰ 
روز بدانیم این مربی بلژیکی برای هر روز 5.8 
میلیارد تومان و برای هر ساعت ۲۴۱.8 میلیون 

تومان و برای هر دقیقه ۴ میلیون تومان دستمزد 
دریافت کرده که در فوتبال جهان بی سابقه است. 
علاوه بر این باید به ماجراهای شستا هم اشاره 
کرد که منجر به واگذاری ساختمان فدراسیون 
فوتبال به این شرکت، هزینه وکلای ایرانی و البته 

خدشه وارد شدن به اعتبار فوتبال ایران شد.
حمله گسترده به تاج!       

پس از اعلام رای، شاهد واکنش های متفاوت 
و متعدد اهالی فوتبال و مــردم در رسانه ها و 
ــن کــه وجه  فضای مــجــازی بــودیــم و جالب ای
مشترک بیشتر واکنش ها حمله به مهدی تاج 
رئیس وقت فدراسیون فوتبال و انتقاد شدید 
از محاکمه نشدن او و دیگر مسببان و اعتراض 
به بازگشت دوباره او به صحنه فوتبال و ثبت نام 
برای انتخابات 8 شهریور بود. با این حال اعتراض 
 گسترده هم باعث نشد که تــاج از موضعش 
عقب نشینی کند و حتی با حضور در برنامه 
تلویزیونی به دفــاع از خــود پرداخت و عوامل 
دیگری را دلیل شکایت ویلموتس و تشکیل 
پرونده سنگین علیه ایران اعلام کرد. در واقع 
رئیس سابق فدراسیون فوتبال پای دولتمردان 
سابق را هم به پرونده باز کرد و البته با اشاره به 
تحریم های بانکی آمریکا علیه ایران و مشکل 
انتقال پول و تاکید بر  نبود مشکل حقوقی در 
قــرارداد سرمربی سابق تیم ملی سعی داشت 

خود را در اذهان عمومی تبرئه کند.
پرداخت غرامت ، دغدغه فدراسیون       

اولین واکنش از سوی  مسئولان فعلی فدراسیون 
فوتبال به رای پرونده ویلموتس هم از زبان حسن 
کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال بیان شد. 
او درباره پرونده مارک ویلموتس گفت: پس از این 
که رای پرونده این مربی آمده است، در روزهای 

آینده از اعضای هیئت رئیسه تقاضا کردیم تا 
درخصوص رای این مربی تصمیم گیری کنند. 
ــرارداد نمی خواهم صحبت  ــاره جزئیات ق درب
کنم اما در قرارداد مشخص شده است که ما در 
چه زمانی باید مطالبات را پرداخت کنیم. چیزی 
که نگران  کننده است، این است که برای پول 
ویلموتس از محل مطالبات ما در فیفا پول کاسته 
می شود و این موضوعی است که برای ما جای 
نگرانی دارد و می خواهیم در این زمینه مذاکرات 
لازم را انجام دهیم. کامرانی فر درباره دو میلیون 
یورویی که در زراعت بانک ترکیه وجود دارد، 
خاطرنشان کرد: این ها مسائل حقوقی است و 

اجازه بدهید دوستان حقوقی ما جواب بدهند.
هزینه درمان 18 هزار بیمار سرطانی، پر!       

در فضای مجازی پرونده ویلموتس به شکل 
دیگری دنبال شده و می شود و کاربران فضای 
مجازی با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی 
مردم و باری که ۱86 میلیارد غرامت می توانست 
از دوش مردم بردارد به نقد پرونده سرمربی سابق 
تیم ملی و فاجعه ای که رقم خورده است، پرداخته 
اند. به زعم کاربران فضای مجازی، با این پول 
هنگفت می شد یک ورزشگاه مثل فولاد آره نای 
اهواز ساخت که هزینه ساخت آن ۱5۰ میلیارد 
تومان بوده است یا برای 55 هزار جانباز و معلول 
و بیمار ویلچر تهیه کرد یا آن که هزینه درمان ۱8 
هزار بیمار سرطانی را پرداخت یا برای زوج های 
جوان و کم بضاعت مسکن و جهیزیه تهیه کرد. 
البته مثال های دیگری هم وجود دارد اما نظر 
اکثر کاربران هدر دادن سرمایه ملی با بی تدبیری 
و سوء مدیریت است و عجیب تر آن که هیچ نهاد 
نظارتی و قضایی هم به این مسئله رسیدگی و با 

عاملان و مسببان آن برخورد نکرده است.


